
                                                                        
UCHWAŁA  Nr   1094/05  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia    18    lipca  2005 r. 

 
w sprawie:  uchwały Nr 1058/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 28 czerwca 2005 r. 
 
 

Na podstawie art.41, ust.2, pkt 3 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, poz.1271; 
Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1206), w związku z 
art.128, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. 
Nr 15, poz.148; Nr 45, poz.391; Nr 65, poz.594; Nr 96, poz.874; Nr 166, poz.1611; Nr 189, poz.1851; z 2004 r. 
Nr 19, poz.177; Nr 93, poz.890; Nr 121, poz.1264; Nr 123, poz.1291; Nr 210, poz.2135; Nr 273, poz.2703; z 
2005 r. Nr 14, poz.114; Nr 64, poz.565) - uchwala się, co następuje:                  

 
§ 1 

 
W związku z uchwałą Nr XXX/312/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
18 lipca 2005 r. w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok uchyla się uchwałę 
Nr 1058/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca  
2005 r. w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                    Marszałek Województwa 
 
                                                                                       Franciszek Wołodźko 


